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TABLEAU D'HONNEUR

Province Cycling Tour

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLANC

Classement des Reliefs - Maillot ROUGE

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

133

133

13

Vainqueur de l'étape

133

5

13

133

Classement Interéquipes

AFD

Leader

Maillot porté par

62

62

Classement aux Points - Maillot VERT

Classements des Belges - Maillot BLEU

Leader

Maillot porté par

133

241

VERWILT Mauro * BEL20000611

TEAM METALCED (BEL)

VERWILT Mauro * BEL20000611

TEAM METALCED (BEL)

BASTIAENS Ayco BEL19960603

ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VERWILT Mauro * BEL20000611

TEAM METALCED (BEL)

VANDEPITTE Nathan * FRA20000330

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM (BEL)

BASTIAENS Ayco BEL19960603

ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VERWILT Mauro * BEL20000611

TEAM METALCED (BEL)

ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VAN PRAET Robbe * BEL20001105

MINERVA CYCLING TEAM (BEL)

VAN PRAET Robbe * BEL20001105

MINERVA CYCLING TEAM (BEL)

BASTIAENS Ayco BEL19960603

ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VAN DER EYCKEN Brent BEL19990308

VP CONSULTING CYCLING TEAM (BEL)
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14/07/2022 Blegny Blegny

Temps du 1er : 03:30:34 �����������	
���� �
��������� �� ����

Non-partant(s) Abandon(s) 211 Hors-délai(s) 0Partants 157

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps

1 133 VERWILT Mauro * MET

00:00:002 62 VAN PRAET Robbe * MCT

00:00:003 231 VAN DEN BROEK Frank JEG

00:00:004 166 VANDERMEERSCH Emilien DUN

00:00:015 16 OSBORNE Jason AFD

00:00:246 13 BASTIAENS Ayco AFD

00:00:357 5 VANDEPITTE Nathan * BPS

00:00:358 241 VAN DER EYCKEN Brent VPC

00:00:359 11 VANDEPUTTE Niels * AFD

00:00:3510 142 PARIDAENS Jasper RBZ

00:00:3511 183 VAN TRICHT Floris * VUL

00:00:3512 65 VANDEVELDE Yentl * MCT

00:00:3513 131 BAUGNIES Jerome MET

00:00:3514 163 MATTHYS Louka DUN

00:00:3515 63 VAN SCHOOR Matthew * MCT

00:00:3516 182 DEVOS Han VUL

00:00:3517 42 PORTSMOUTH Tom * MIN

00:00:3518 47 DOPCHIE Felix MIN

00:00:3519 44 DE GRAEF Noah * MIN

00:00:3520 185 DHOOGE Thibau VUL

00:00:3521 51 SCHYNS Tom * CHE

00:00:3522 66 PONSAERTS Thibaut * MCT

00:00:3523 181 CRAPS Lars * VUL

00:00:3524 41 TASSET Marvin MIN

00:00:3525 3 WILLEMS Jago * BPS

00:00:3526 4 DECLERCK Jelle * BPS

00:00:3527 145 ROGGEMAN Sieben * RBZ

00:00:3528 2 VAN HAUTEGEM Leander * BPS

00:00:3529 164 LEYMAN Celestin DUN

00:00:3530 155 WAUTERS Ward * TLD

00:00:3531 96 REUNIS Rowdy * DCR

00:00:3532 187 LAURENT Giovanni * VUL

00:00:3533 242 SCHERPENBERGH Tristan VPC

00:00:3534 134 HEYNS Nils MET

00:00:3535 201 KARIER Rik LET

00:00:3536 136 KMIELIAUSKAS Rokas * MET

00:00:3537 234 PIJNENBURG sven * JEG

00:00:3538 137 KUYPERS Gerben * MET

00:00:3539 7 LAMBRECHT Michiel * BPS

00:00:3540 184 BERO Sean VUL

00:00:3541 232 DE JONG Nino * JEG

00:00:3542 123 AIDEL Andreas Brandt HER

00:00:3543 143 RAYMACKERS Cedric RBZ

00:00:3544 226 BROUWERS Arno * ACR

00:00:3545 186 DE WEERT Robbe * VUL

00:00:3546 153 SINOY Fabio TLD

00:00:3547 27 MEEUSEN Tom MX1

00:00:3548 146 HILLEN Michiel RBZ

00:00:3549 144 ROMBOUTS Seppe RBZ

00:00:3550 55 WEERTS Jean-Pierre CHE

00:00:3551 212 EECKHOUT Arthur * VDM

00:00:3552 147 DECOTTIGNIES Jordy * RBZ

00:00:3553 204 PEREIRA MARQUES Rafael * LET

00:00:3554 156 LANHOVE Milan TLD

00:00:3555 85 DESMET Timo * KDM

00:00:3556 207 VALVASORI larry LET

00:00:3557 14 CORTJENS Ryan * AFD

00:00:3558 23 VAN DE PUTTE Victor * MX1

00:00:3559 73 TISSIERES Arnaud EFC

00:00:3560 67 CAETHOVEN Kenneth MCT

00:00:5661 43 DEJAEGHER Jasper * MIN

00:00:5662 101 MATTHEWS Robert * ECW

00:00:5663 53 BROGNIET Pierre CHE

00:01:0364 176 VAN ZELVEN Justus * DFV

00:01:0365 225 VAN BROEKHOVEN Bram ACR

00:02:5566 93 FINOULST Jan-Frederik DCR

00:02:5567 244 VAN DYCK Ward * VPC

00:02:5768 87 DEWULF Thomas * KDM

00:03:3269 94 BLEYENBERG Jado * DCR

00:03:3270 83 DEWACHTER Lucas * KDM

00:03:3471 81 DEMEESTERE Kevin * KDM

00:03:4672 122 JAKOBSEN Jonas Nordal HER

00:03:5073 216 NONNEMAN Maxim * VDM

00:03:5074 25 DEJONGHE Len * MX1

00:03:5075 76 ROTH Vincent * EFC

00:03:5076 224 VANHEEL Elias * ACR

00:03:5077 214 STALMANS Jasper * VDM

00:03:5078 86 SANDRIE Brent * KDM

00:03:5079 222 GEENEN Yarne-Zias * ACR

00:03:5080 162 HUENS Rémi DUN

00:03:5081 215 HEREMANS Joppe * VDM

00:03:5082 97 VERSCHRAEGEN Wout * DCR

00:03:5083 91 VERMEULEN Steven DCR

00:03:5084 246 GREENWOOD Joshua * VPC

00:03:5085 57 VANDERAERDEN Wout * CHE

00:03:5086 236 SMEETS Tom * JEG

00:03:5087 61 DEBAELE Jorre * MCT

00:03:5088 135 TURGOOSE Frazer Joe MET

00:03:5089 235 RASENBERG Martijn * JEG

00:03:5090 154 VAN CAUTER Jarne * TLD

00:03:5091 72 JULMY Laurain * EFC

00:03:5092 223 MAES Seppe * ACR
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14/07/2022 Blegny Blegny

EqpeDos. EcartNOM et Prénom EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

00:03:5093 211 SQUIRE Ben * VDM

00:03:5094 192 DELAHAYE Aurélien PCL

00:03:5095 45 VAN VLAENDEREN Guillaume * MIN

00:03:5096 177 LOGIONOV Vladislav DFV

00:03:5097 203 SCHMIT Philippe LET

00:03:5098 193 VAN WYNSBERGHE Maxime PCL

00:03:5099 84 RASCHAERT Lander * KDM

00:03:50100 173 IJMKER Marijn * DFV

00:03:50101 75 ROSSIER Thibault * EFC

00:03:50102 77 JANSSEN Christoph * EFC

00:03:50103 52 RADOUX Robin CHE

00:03:50104 35 FRONER Axel * TAG

00:03:50105 64 VAN DYCK Jarne * MCT

00:03:50106 36 KERSEY Braden * TAG

00:03:50107 46 MOONEN Zeno * MIN

00:03:50108 92 SMET Jorre * DCR

00:03:50109 95 VAN POUCKE Wannes * DCR

00:03:50110 102 COURTOIS Arthur ECW

00:03:50111 12 AVONDTS Mathis * AFD

00:03:50112 6 JACQUES Lucas * BPS

00:03:50113 104 NAVEZ Tristan * ECW

00:03:50114 206 BRESER Pol * LET

00:03:50115 105 ALLARD François ECW

00:03:50116 24 VERBEECK Sven MX1

00:03:50117 152 VAN BELLINGEN Gerrit * TLD

00:03:50118 221 HAEX Joris * ACR

00:03:50119 22 FERDINANDE Anton * MX1

00:04:03120 1 DETALLE Noah * BPS

00:04:06121 141 COPPENS Michiel * RBZ

00:04:06122 175 POTTER James * DFV

00:04:06123 15 DEHAIRS Simon * AFD

00:05:05124 237 STAM Maikel * JEG

00:08:25125 213 HOPMANS Wouter * VDM

00:08:25126 171 LUKE Daniel DFV

00:08:39127 191 POLET Alexandre * PCL

00:09:08128 107 REYNAERS Lucas * ECW

00:10:21129 54 TOUSSAINT Mathieu * CHE

00:10:51130 56 JANVIER Nicolas CHE

00:10:58131 121 KRISTENSEN Nicolaï Bujakewitz * HER

00:11:11132 37 PAULY Ethan * TAG

00:18:04133 243 CLYNHENS Jens * VPC

00:18:04134 132 CALLEBAUT Lenny * MET

00:18:04135 202 WALLENBORN Arno * LET

00:18:04136 31 SCHELLENBERG Thomas * TAG

EqpeDos. NOM et Prénom

������������

21 LOOCKX Lander MX1

EqpeDos. NOM et Prénom

�	��
���

21 LOOCKX Lander MX1

32 PRUNER Nathan * TAG

33 KINNIBURGH Reid * TAG

34 MENEGON Nicholas * TAG

71 COHEN Alexis EFC

74 GACHET Guillaume EFC

82 DE BOCK Zian * KDM

103 DE CRAECKER Gianni * ECW

106 DELONGUEVILLE Alexy * ECW

124 HANSEN Peter Asbjørn * HER

125 VOLDBJERG F P Carl * HER

151 MUYSHONDT Nils * TLD

161 HUENS Axel DUN

174 VAN JAARSVELD Joost * DFV

194 VANHEES Brent * PCL

195 BIGGS Callum * PCL

196 SURAHY Augustin * PCL

197 ROBERT Guillaume * PCL

205 SCHMITZ Jo * LET

233 DE LENG Mathijs JEG

245 FUCHS Thimo VPC

EqpeDos. NOM et Prénom Bonif.

	�����
������

10133 VERWILT Mauro * MET

662 VAN PRAET Robbe * MCT

4231 VAN DEN BROEK Frank JEG
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

14/07/2022 Blegny Blegny

�����������	
���� �
����������� ����

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 3:30:24

Classement individuel général au temps

1 133 VERWILT Mauro * MET

2 62 VAN PRAET Robbe * MCT 0:00:04

3 231 VAN DEN BROEK Frank JEG 0:00:06

4 166 VANDERMEERSCH Emilien DUN 0:00:10

5 16 OSBORNE Jason AFD 0:00:11

6 13 BASTIAENS Ayco AFD 0:00:34

7 5 VANDEPITTE Nathan * BPS 0:00:45

8 241 VAN DER EYCKEN Brent VPC 0:00:45

9 11 VANDEPUTTE Niels * AFD 0:00:45

10 142 PARIDAENS Jasper RBZ 0:00:45

11 183 VAN TRICHT Floris * VUL 0:00:45

12 65 VANDEVELDE Yentl * MCT 0:00:45

13 131 BAUGNIES Jerome MET 0:00:45

14 163 MATTHYS Louka DUN 0:00:45

15 63 VAN SCHOOR Matthew * MCT 0:00:45

16 182 DEVOS Han VUL 0:00:45

17 42 PORTSMOUTH Tom * MIN 0:00:45

18 47 DOPCHIE Felix MIN 0:00:45

19 44 DE GRAEF Noah * MIN 0:00:45

20 185 DHOOGE Thibau VUL 0:00:45

21 51 SCHYNS Tom * CHE 0:00:45

22 66 PONSAERTS Thibaut * MCT 0:00:45

23 181 CRAPS Lars * VUL 0:00:45

24 41 TASSET Marvin MIN 0:00:45

25 3 WILLEMS Jago * BPS 0:00:45

26 4 DECLERCK Jelle * BPS 0:00:45

27 145 ROGGEMAN Sieben * RBZ 0:00:45

28 2 VAN HAUTEGEM Leander * BPS 0:00:45

29 164 LEYMAN Celestin DUN 0:00:45

30 155 WAUTERS Ward * TLD 0:00:45

31 96 REUNIS Rowdy * DCR 0:00:45

32 187 LAURENT Giovanni * VUL 0:00:45

33 242 SCHERPENBERGH Tristan VPC 0:00:45

34 134 HEYNS Nils MET 0:00:45

35 201 KARIER Rik LET 0:00:45

36 136 KMIELIAUSKAS Rokas * MET 0:00:45

37 234 PIJNENBURG sven * JEG 0:00:45

38 137 KUYPERS Gerben * MET 0:00:45

39 7 LAMBRECHT Michiel * BPS 0:00:45

40 184 BERO Sean VUL 0:00:45

41 232 DE JONG Nino * JEG 0:00:45

42 123 AIDEL Andreas Brandt HER 0:00:45

43 143 RAYMACKERS Cedric RBZ 0:00:45

44 226 BROUWERS Arno * ACR 0:00:45

45 186 DE WEERT Robbe * VUL 0:00:45

46 153 SINOY Fabio TLD 0:00:45

47 27 MEEUSEN Tom MX1 0:00:45

48 146 HILLEN Michiel RBZ 0:00:45

49 144 ROMBOUTS Seppe RBZ 0:00:45

50 55 WEERTS Jean-Pierre CHE 0:00:45

51 212 EECKHOUT Arthur * VDM 0:00:45

52 147 DECOTTIGNIES Jordy * RBZ 0:00:45

53 204 PEREIRA MARQUES Rafael * LET 0:00:45

54 156 LANHOVE Milan TLD 0:00:45

55 85 DESMET Timo * KDM 0:00:45

56 207 VALVASORI larry LET 0:00:45

57 14 CORTJENS Ryan * AFD 0:00:45

58 23 VAN DE PUTTE Victor * MX1 0:00:45

59 73 TISSIERES Arnaud EFC 0:00:45

60 67 CAETHOVEN Kenneth MCT 0:00:45

61 43 DEJAEGHER Jasper * MIN 0:01:06

62 101 MATTHEWS Robert * ECW 0:01:06

63 53 BROGNIET Pierre CHE 0:01:06

64 176 VAN ZELVEN Justus * DFV 0:01:13

65 225 VAN BROEKHOVEN Bram ACR 0:01:13

66 93 FINOULST Jan-Frederik DCR 0:03:05

67 244 VAN DYCK Ward * VPC 0:03:05

68 87 DEWULF Thomas * KDM 0:03:07

69 94 BLEYENBERG Jado * DCR 0:03:42

70 83 DEWACHTER Lucas * KDM 0:03:42

71 81 DEMEESTERE Kevin * KDM 0:03:44

72 122 JAKOBSEN Jonas Nordal HER 0:03:56

73 216 NONNEMAN Maxim * VDM 0:04:00

74 25 DEJONGHE Len * MX1 0:04:00

75 76 ROTH Vincent * EFC 0:04:00

76 224 VANHEEL Elias * ACR 0:04:00

77 214 STALMANS Jasper * VDM 0:04:00

78 86 SANDRIE Brent * KDM 0:04:00

79 222 GEENEN Yarne-Zias * ACR 0:04:00

80 162 HUENS Rémi DUN 0:04:00

81 215 HEREMANS Joppe * VDM 0:04:00

82 97 VERSCHRAEGEN Wout * DCR 0:04:00

83 91 VERMEULEN Steven DCR 0:04:00

84 246 GREENWOOD Joshua * VPC 0:04:00

85 57 VANDERAERDEN Wout * CHE 0:04:00

86 236 SMEETS Tom * JEG 0:04:00

87 61 DEBAELE Jorre * MCT 0:04:00

88 135 TURGOOSE Frazer Joe MET 0:04:00

89 235 RASENBERG Martijn * JEG 0:04:00

90 154 VAN CAUTER Jarne * TLD 0:04:00

91 72 JULMY Laurain * EFC 0:04:00

92 223 MAES Seppe * ACR 0:04:00

93 211 SQUIRE Ben * VDM 0:04:00

94 192 DELAHAYE Aurélien PCL 0:04:00

95 45 VAN VLAENDEREN Guillaume * MIN 0:04:00

96 177 LOGIONOV Vladislav DFV 0:04:00
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EqpeDos. EcartNOM et Prénom

14/07/2022 Blegny Blegny

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Classement individuel général au temps (suite)

97 203 SCHMIT Philippe LET 0:04:00

98 193 VAN WYNSBERGHE Maxime PCL 0:04:00

99 84 RASCHAERT Lander * KDM 0:04:00

100 173 IJMKER Marijn * DFV 0:04:00

101 75 ROSSIER Thibault * EFC 0:04:00

102 77 JANSSEN Christoph * EFC 0:04:00

103 52 RADOUX Robin CHE 0:04:00

104 35 FRONER Axel * TAG 0:04:00

105 64 VAN DYCK Jarne * MCT 0:04:00

106 36 KERSEY Braden * TAG 0:04:00

107 46 MOONEN Zeno * MIN 0:04:00

108 92 SMET Jorre * DCR 0:04:00

109 95 VAN POUCKE Wannes * DCR 0:04:00

110 102 COURTOIS Arthur ECW 0:04:00

111 12 AVONDTS Mathis * AFD 0:04:00

112 6 JACQUES Lucas * BPS 0:04:00

113 104 NAVEZ Tristan * ECW 0:04:00

114 206 BRESER Pol * LET 0:04:00

115 105 ALLARD François ECW 0:04:00

116 24 VERBEECK Sven MX1 0:04:00

117 152 VAN BELLINGEN Gerrit * TLD 0:04:00

118 221 HAEX Joris * ACR 0:04:00

119 22 FERDINANDE Anton * MX1 0:04:00

120 1 DETALLE Noah * BPS 0:04:13

121 141 COPPENS Michiel * RBZ 0:04:16

122 175 POTTER James * DFV 0:04:16

123 15 DEHAIRS Simon * AFD 0:04:16

124 237 STAM Maikel * JEG 0:05:15

125 213 HOPMANS Wouter * VDM 0:08:35

126 171 LUKE Daniel DFV 0:08:35

127 191 POLET Alexandre * PCL 0:08:49

128 107 REYNAERS Lucas * ECW 0:09:18

129 54 TOUSSAINT Mathieu * CHE 0:10:31

130 56 JANVIER Nicolas CHE 0:11:01

131 121 KRISTENSEN Nicolaï Bujakewitz HER 0:11:08

132 37 PAULY Ethan * TAG 0:11:21

133 243 CLYNHENS Jens * VPC 0:18:14

134 132 CALLEBAUT Lenny * MET 0:18:14

135 202 WALLENBORN Arno * LET 0:18:14

136 31 SCHELLENBERG Thomas * TAG 0:18:14
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14/07/2022 Blegny Blegny

Classement aux points

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Blegny�������

1 133 VERWILT Mauro * MET 15

2 62 VAN PRAET Robbe * MCT 12

3 231 VAN DEN BROEK Frank JEG 10

4 166 VANDERMEERSCH Emilien DUN 8

5 16 OSBORNE Jason AFD 6

6 13 BASTIAENS Ayco AFD 5

7 5 VANDEPITTE Nathan * BPS 4

8 241 VAN DER EYCKEN Brent VPC 3

9 11 VANDEPUTTE Niels * AFD 2

10 142 PARIDAENS Jasper RBZ 1

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Classement général aux points

1 62 VAN PRAET Robbe * MCT 20

2 13 BASTIAENS Ayco AFD 18

3 133 VERWILT Mauro * MET 17

4 231 VAN DEN BROEK Frank JEG 12

5 16 OSBORNE Jason AFD 9

6 166 VANDERMEERSCH Emilien DUN 8

7 5 VANDEPITTE Nathan * BPS 4

8 241 VAN DER EYCKEN Brent VPC 3

9 11 VANDEPUTTE Niels * AFD 2

10 3 WILLEMS Jago * BPS 2

11 142 PARIDAENS Jasper RBZ 1

Sprints intermédiaires

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 1er passage 35,3SPRINT 1 Km*

1 13 BASTIAENS Ayco AFD 5

2 16 OSBORNE Jason AFD 3

3 3 WILLEMS Jago * BPS 2

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 2è passage 73,7SPRINT 2 Km*

1 13 BASTIAENS Ayco AFD 5

2 62 VAN PRAET Robbe * MCT 3

3 133 VERWILT Mauro * MET 2

EqpeDos. PointsNOM et Prénom

Arrivée - 3è passage 112,1SPRINT 3 Km*

1 62 VAN PRAET Robbe * MCT 5

2 13 BASTIAENS Ayco AFD 3

3 231 VAN DEN BROEK Frank JEG 2
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14/07/2022 Blegny Blegny

Classement des reliefs

Classement des reliefs du jour

Dos. PointsNOM et Prénom

Bois de Mauhin 11,4RELIEF 1 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

AFD2 16 OSBORNE Jason 3

BPS3 3 WILLEMS Jago * 2

Dos. PointsNOM et Prénom

St Jean Sart 18,6RELIEF 2 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

AFD2 16 OSBORNE Jason 3

BPS3 3 WILLEMS Jago * 2

Dos. PointsNOM et Prénom

Bois de Mauhin 49,8RELIEF 3 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

AFD2 16 OSBORNE Jason 3

BPS3 3 WILLEMS Jago * 2

Dos. PointsNOM et Prénom

St Jean Sart 57RELIEF 4 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

AFD2 16 OSBORNE Jason 3

MET3 137 KUYPERS Gerben * 2

Dos. PointsNOM et Prénom

Bois de Mauhin 88,2RELIEF 5 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

JEG2 231 VAN DEN BROEK Frank 3

MET3 133 VERWILT Mauro * 2

Dos. PointsNOM et Prénom

St Jean Sart 95,4RELIEF 6 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

AFD2 16 OSBORNE Jason 3

MCT3 62 VAN PRAET Robbe * 2

Dos. PointsNOM et Prénom

Bois de Mauhin 126,6RELIEF 7 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

JEG2 231 VAN DEN BROEK Frank 3

AFD3 16 OSBORNE Jason 2

Dos. PointsNOM et Prénom

St Jean Sart 133,8RELIEF 8 Km
*

Eqpe

AFD1 13 BASTIAENS Ayco 5

MCT2 62 VAN PRAET Robbe * 3

AFD3 16 OSBORNE Jason 2

EqpeDos. PtsNOM et Prénom

Classement général des reliefs

1 13 BASTIAENS Ayco AFD 40

2 16 OSBORNE Jason AFD 19

3 231 VAN DEN BROEK Frank JEG 6

4 3 WILLEMS Jago * BPS 6

5 62 VAN PRAET Robbe * MCT 5

6 133 VERWILT Mauro * MET 2

7 137 KUYPERS Gerben * MET 2
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14/07/2022 Blegny Blegny

Classement des jeunes

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:30:34����� ��

Classement du jour des jeunes

00:00:00MET1 133 VERWILT Mauro *

00:00:00MCT2 62 VAN PRAET Robbe *

00:00:35BPS3 5 VANDEPITTE Nathan *

00:00:35AFD4 11 VANDEPUTTE Niels *

00:00:35VUL5 183 VAN TRICHT Floris *

00:00:35MCT6 65 VANDEVELDE Yentl *

00:00:35MCT7 63 VAN SCHOOR Matthew *

00:00:35MIN8 42 PORTSMOUTH Tom *

00:00:35MIN9 44 DE GRAEF Noah *

00:00:35CHE10 51 SCHYNS Tom *

00:00:35MCT11 66 PONSAERTS Thibaut *

00:00:35VUL12 181 CRAPS Lars *

00:00:35BPS13 3 WILLEMS Jago *

00:00:35BPS14 4 DECLERCK Jelle *

00:00:35RBZ15 145 ROGGEMAN Sieben *

00:00:35BPS16 2 VAN HAUTEGEM Leander *

00:00:35TLD17 155 WAUTERS Ward *

00:00:35DCR18 96 REUNIS Rowdy *

00:00:35VUL19 187 LAURENT Giovanni *

00:00:35MET20 136 KMIELIAUSKAS Rokas *

00:00:35JEG21 234 PIJNENBURG sven *

00:00:35MET22 137 KUYPERS Gerben *

00:00:35BPS23 7 LAMBRECHT Michiel *

00:00:35JEG24 232 DE JONG Nino *

00:00:35ACR25 226 BROUWERS Arno *

00:00:35VUL26 186 DE WEERT Robbe *

00:00:35VDM27 212 EECKHOUT Arthur *

00:00:35RBZ28 147 DECOTTIGNIES Jordy *

00:00:35LET29 204 PEREIRA MARQUES Rafael *

00:00:35KDM30 85 DESMET Timo *

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

������� Temps du 1er : 3:30:24

Classement général des jeunes

MET 0:00:001 133 VERWILT Mauro *

MCT 0:00:042 62 VAN PRAET Robbe *

BPS 0:00:453 5 VANDEPITTE Nathan *

AFD 0:00:454 11 VANDEPUTTE Niels *

VUL 0:00:455 183 VAN TRICHT Floris *

MCT 0:00:456 65 VANDEVELDE Yentl *

MCT 0:00:457 63 VAN SCHOOR Matthew *

MIN 0:00:458 42 PORTSMOUTH Tom *

MIN 0:00:459 44 DE GRAEF Noah *

CHE 0:00:4510 51 SCHYNS Tom *

MCT 0:00:4511 66 PONSAERTS Thibaut *

VUL 0:00:4512 181 CRAPS Lars *

BPS 0:00:4513 3 WILLEMS Jago *

BPS 0:00:4514 4 DECLERCK Jelle *

RBZ 0:00:4515 145 ROGGEMAN Sieben *

BPS 0:00:4516 2 VAN HAUTEGEM Leander *

TLD 0:00:4517 155 WAUTERS Ward *

DCR 0:00:4518 96 REUNIS Rowdy *

VUL 0:00:4519 187 LAURENT Giovanni *

MET 0:00:4520 136 KMIELIAUSKAS Rokas *

JEG 0:00:4521 234 PIJNENBURG sven *

MET 0:00:4522 137 KUYPERS Gerben *

BPS 0:00:4523 7 LAMBRECHT Michiel *

JEG 0:00:4524 232 DE JONG Nino *

ACR 0:00:4525 226 BROUWERS Arno *

VUL 0:00:4526 186 DE WEERT Robbe *

VDM 0:00:4527 212 EECKHOUT Arthur *

RBZ 0:00:4528 147 DECOTTIGNIES Jordy *

LET 0:00:4529 204 PEREIRA MARQUES Rafael *

KDM 0:00:4530 85 DESMET Timo *
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14/07/2022 Blegny Blegny

Classement des belges

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

����� �� Temps du 1er : 03:30:34

Classement du jour des belges

1 133 VERWILT Mauro * MET 00:00:00

2 62 VAN PRAET Robbe * MCT 00:00:00

3 13 BASTIAENS Ayco AFD 00:00:24

4 241 VAN DER EYCKEN Brent VPC 00:00:35

5 142 PARIDAENS Jasper RBZ 00:00:35

6 183 VAN TRICHT Floris * VUL 00:00:35

7 65 VANDEVELDE Yentl * MCT 00:00:35

8 131 BAUGNIES Jerome MET 00:00:35

9 163 MATTHYS Louka DUN 00:00:35

10 63 VAN SCHOOR Matthew * MCT 00:00:35

11 182 DEVOS Han VUL 00:00:35

12 47 DOPCHIE Felix MIN 00:00:35

13 44 DE GRAEF Noah * MIN 00:00:35

14 185 DHOOGE Thibau VUL 00:00:35

15 51 SCHYNS Tom * CHE 00:00:35

16 66 PONSAERTS Thibaut * MCT 00:00:35

17 181 CRAPS Lars * VUL 00:00:35

18 41 TASSET Marvin MIN 00:00:35

19 3 WILLEMS Jago * BPS 00:00:35

20 4 DECLERCK Jelle * BPS 00:00:35

21 145 ROGGEMAN Sieben * RBZ 00:00:35

22 2 VAN HAUTEGEM Leander * BPS 00:00:35

23 164 LEYMAN Celestin DUN 00:00:35

24 155 WAUTERS Ward * TLD 00:00:35

25 187 LAURENT Giovanni * VUL 00:00:35

26 242 SCHERPENBERGH Tristan VPC 00:00:35

27 134 HEYNS Nils MET 00:00:35

28 137 KUYPERS Gerben * MET 00:00:35

29 7 LAMBRECHT Michiel * BPS 00:00:35

30 184 BERO Sean VUL 00:00:35

�������

EqpeDos. EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 3:30:24

Classement général des belges

MET 0:00:001 133 VERWILT Mauro *

MCT 0:00:042 62 VAN PRAET Robbe *

AFD 0:00:343 13 BASTIAENS Ayco

VPC 0:00:454 241 VAN DER EYCKEN Brent

RBZ 0:00:455 142 PARIDAENS Jasper

VUL 0:00:456 183 VAN TRICHT Floris *

MCT 0:00:457 65 VANDEVELDE Yentl *

MET 0:00:458 131 BAUGNIES Jerome

DUN 0:00:459 163 MATTHYS Louka

MCT 0:00:4510 63 VAN SCHOOR Matthew *

VUL 0:00:4511 182 DEVOS Han

MIN 0:00:4512 47 DOPCHIE Felix

MIN 0:00:4513 44 DE GRAEF Noah *

VUL 0:00:4514 185 DHOOGE Thibau

CHE 0:00:4515 51 SCHYNS Tom *

MCT 0:00:4516 66 PONSAERTS Thibaut *

VUL 0:00:4517 181 CRAPS Lars *

MIN 0:00:4518 41 TASSET Marvin

BPS 0:00:4519 3 WILLEMS Jago *

BPS 0:00:4520 4 DECLERCK Jelle *

RBZ 0:00:4521 145 ROGGEMAN Sieben *

BPS 0:00:4522 2 VAN HAUTEGEM Leander *

DUN 0:00:4523 164 LEYMAN Celestin

TLD 0:00:4524 155 WAUTERS Ward *

VUL 0:00:4525 187 LAURENT Giovanni *

VPC 0:00:4526 242 SCHERPENBERGH Tristan

MET 0:00:4527 134 HEYNS Nils

MET 0:00:4528 137 KUYPERS Gerben *

BPS 0:00:4529 7 LAMBRECHT Michiel *

VUL 0:00:4530 184 BERO Sean
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14/07/2022 Blegny Blegny

Classement inter-équipe

Nom de l'équipe Temps

Classement du jour inter-équipe

10:32:42ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL)1

10:32:52MINERVA CYCLING TEAM (BEL)2

10:32:52DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME (FRA)3

10:32:52TEAM METALCED (BEL)4

10:32:52JEGG DE JONGE RENNER (NED)5

10:33:27URBANO-VULSTEKE CT (BEL)6

10:33:27MINI DISCAR CYCLING TEAM (BEL)7

10:33:27BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPM8

10:33:27RB ZELFBOUW UCT (BEL)9

10:33:27VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD (BEL)10

10:33:27REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX)11

10:33:48CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)12

10:35:47VP CONSULTING CYCLING TEAM (BEL)13

10:36:42MIXTE1 - DESCHACHT GROUP HENS (BEL)14

10:37:10ACROG-TORMANS (BEL)15

10:38:44DCR CYCLING TEAM (BEL)16

10:38:46KDM-PACK CYCLING TEAM (BEL)17

10:39:57VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL)18

10:39:57ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM (SUI)19

10:40:18ENTENTE CYCLISTE WALLONIE (BEL)20

10:40:25DUTCH FOOD VALLEY (NED)21

10:47:01TEAM HERNING CK ELITE (DEN)22

10:48:01ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B23

10:50:33TAG CYCLING (CAN)24

Nom de l'équipe Temps

Classement général inter-équipe

10:32:42ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL)1

10:32:52MINERVA CYCLING TEAM (BEL)2

10:32:52DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME (FRA)3

10:32:52TEAM METALCED (BEL)4

10:32:52JEGG DE JONGE RENNER (NED)5

10:33:27URBANO-VULSTEKE CT (BEL)6

10:33:27MINI DISCAR CYCLING TEAM (BEL)7

10:33:27BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPM8

10:33:27RB ZELFBOUW UCT (BEL)9

10:33:27VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD (BEL)10

10:33:27REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX)11

10:33:48CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)12

10:35:47VP CONSULTING CYCLING TEAM (BEL)13

10:36:42MIXTE1 - DESCHACHT GROUP HENS (BEL)14

10:37:10ACROG-TORMANS (BEL)15

10:38:44DCR CYCLING TEAM (BEL)16

10:38:46KDM-PACK CYCLING TEAM (BEL)17

10:39:57VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL)18

10:39:57ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM (SUI)19

10:40:18ENTENTE CYCLISTE WALLONIE (BEL)20

10:40:25DUTCH FOOD VALLEY (NED)21

10:47:01TEAM HERNING CK ELITE (DEN)22

10:48:01ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (B23

10:50:33TAG CYCLING (CAN)24
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Blegny Blegny

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

������������	
����������
������������

��
���������

�����

Ordre des voitures

1 TEAM METALCED (BEL) +32 485 55 49 24137131MET

2 MINERVA CYCLING TEAM (BEL) +32 477 62 85 216761MCT

3 JEGG DE JONGE RENNER (NED) 630 755 536237231JEG

4 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME (FRA) +33 626 173 554167161DUN

5 ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM (BEL) +324993444151711AFD

6 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT +32 479 01 94 3571BPS

7 VP CONSULTING CYCLING TEAM (BEL) +32 477 46 81 53247241VPC

8 RB ZELFBOUW UCT (BEL) +32 497 21 89 40147141RBZ

9 URBANO-VULSTEKE CT (BEL) +32 470 34 02 53187181VUL

10 MINI DISCAR CYCLING TEAM (BEL) +32 479 01 28 854741MIN

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL) +324956260685751CHE

12 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD (BEL) +32 475 28 82 64157151TLD

13 DCR CYCLING TEAM (BEL) +32 496 52 24 189791DCR

14 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX) +352 621 247 779207201LET

15 TEAM HERNING CK ELITE (DEN) +45 30 115 633127121HER

16 ACROG-TORMANS (BEL) +32496912419227221ACR

17 MIXTE1 - DESCHACHT GROUP HENS (BEL) +324724643332721MX1

18 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL) +32 479 62 08 58217211VDM

19 KDM-PACK CYCLING TEAM (BEL) +32 496 28 06 888781KDM

20 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM (SUI) +48 786 180 0387771EFC

21 ENTENTE CYCLISTE WALLONIE (BEL) +32 476 34 67 02107101ECW

22 DUTCH FOOD VALLEY (NED) +31 627092382177171DFV

23 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL) +32 476263 577197191PCL

24 TAG CYCLING (CAN) +181843070553731TAG
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Dos. EcartNOM et Prénom

14/07/2022 Blegny Blegny

�����������	
���� �
���� �����������

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEV 6
DETALLE Noah * 1201 0:04:13

VAN HAUTEGEM Leander * 282 0:00:45

WILLEMS Jago * 253 0:00:45

DECLERCK Jelle * 264 0:00:45

VANDEPITTE Nathan * 75 0:00:45

JACQUES Lucas * 1126 0:04:00

LAMBRECHT Michiel * 397 0:00:45

ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 5
VANDEPUTTE Niels * 911 0:00:45

AVONDTS Mathis * 11112 0:04:00

BASTIAENS Ayco 613 0:00:34

CORTJENS Ryan * 5714 0:00:45

DEHAIRS Simon * 12315 0:04:16

OSBORNE Jason 516 0:00:11

MIXTE1 - DESCHACHT GROUP HENS ( 17
FERDINANDE Anton * 11922 0:04:00

VAN DE PUTTE Victor * 5823 0:00:45

VERBEECK Sven 11624 0:04:00

DEJONGHE Len * 7425 0:04:00

MEEUSEN Tom 4727 0:00:45

TAG CYCLING (CAN) 24
SCHELLENBERG Thomas * 13631 0:18:14

FRONER Axel * 10435 0:04:00

KERSEY Braden * 10636 0:04:00

PAULY Ethan * 13237 0:11:21

MINI DISCAR CYCLING TEAM (BEL) 10
TASSET Marvin 2441 0:00:45

PORTSMOUTH Tom * 1742 0:00:45

DEJAEGHER Jasper * 6143 0:01:06

DE GRAEF Noah * 1944 0:00:45

VAN VLAENDEREN Guillaume * 9545 0:04:00

MOONEN Zeno * 10746 0:04:00

DOPCHIE Felix 1847 0:00:45

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (B 11
SCHYNS Tom * 2151 0:00:45

RADOUX Robin 10352 0:04:00

BROGNIET Pierre 6353 0:01:06

TOUSSAINT Mathieu * 12954 0:10:31

WEERTS Jean-Pierre 5055 0:00:45

JANVIER Nicolas 13056 0:11:01

VANDERAERDEN Wout * 8557 0:04:00

MINERVA CYCLING TEAM (BEL) 2
DEBAELE Jorre * 8761 0:04:00

VAN PRAET Robbe * 262 0:00:04

VAN SCHOOR Matthew * 1563 0:00:45

VAN DYCK Jarne * 10564 0:04:00

VANDEVELDE Yentl * 1265 0:00:45

PONSAERTS Thibaut * 2266 0:00:45

CAETHOVEN Kenneth 6067 0:00:45

ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM (S 20
JULMY Laurain * 9172 0:04:00

TISSIERES Arnaud 5973 0:00:45

ROSSIER Thibault * 10175 0:04:00

ROTH Vincent * 7576 0:04:00

JANSSEN Christoph * 10277 0:04:00

KDM-PACK CYCLING TEAM (BEL) 19
DEMEESTERE Kevin * 7181 0:03:44

DEWACHTER Lucas * 7083 0:03:42

RASCHAERT Lander * 9984 0:04:00

DESMET Timo * 5585 0:00:45

SANDRIE Brent * 7886 0:04:00

DEWULF Thomas * 6887 0:03:07

DCR CYCLING TEAM (BEL) 13
VERMEULEN Steven 8391 0:04:00

SMET Jorre * 10892 0:04:00

FINOULST Jan-Frederik 6693 0:03:05

BLEYENBERG Jado * 6994 0:03:42

VAN POUCKE Wannes * 10995 0:04:00

REUNIS Rowdy * 3196 0:00:45

VERSCHRAEGEN Wout * 8297 0:04:00

ENTENTE CYCLISTE WALLONIE (BEL) 21
MATTHEWS Robert * 62101 0:01:06

COURTOIS Arthur 110102 0:04:00

NAVEZ Tristan * 113104 0:04:00

ALLARD François 115105 0:04:00

REYNAERS Lucas * 128107 0:09:18

TEAM HERNING CK ELITE (DEN) 15
KRISTENSEN Nicolaï Bujakewitz * 131121 0:11:08

JAKOBSEN Jonas Nordal 72122 0:03:56

AIDEL Andreas Brandt 42123 0:00:45

TEAM METALCED (BEL) 1
BAUGNIES Jerome 13131 0:00:45

CALLEBAUT Lenny * 134132 0:18:14

VERWILT Mauro * 1133 Leader

HEYNS Nils 34134 0:00:45

TURGOOSE Frazer Joe 88135 0:04:00

KMIELIAUSKAS Rokas * 36136 0:00:45

KUYPERS Gerben * 38137 0:00:45

RB ZELFBOUW UCT (BEL) 8
COPPENS Michiel * 121141 0:04:16

PARIDAENS Jasper 10142 0:00:45

RAYMACKERS Cedric 43143 0:00:45

ROMBOUTS Seppe 49144 0:00:45

ROGGEMAN Sieben * 27145 0:00:45

HILLEN Michiel 48146 0:00:45

DECOTTIGNIES Jordy * 52147 0:00:45

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD (BEL) 12
VAN BELLINGEN Gerrit * 117152 0:04:00

SINOY Fabio 46153 0:00:45

VAN CAUTER Jarne * 90154 0:04:00

WAUTERS Ward * 30155 0:00:45

LANHOVE Milan 54156 0:00:45

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME (F 4
HUENS Rémi 80162 0:04:00

MATTHYS Louka 14163 0:00:45

LEYMAN Celestin 29164 0:00:45

VANDERMEERSCH Emilien 4166 0:00:10

DUTCH FOOD VALLEY (NED) 22
LUKE Daniel 126171 0:08:35

IJMKER Marijn * 100173 0:04:00

POTTER James * 122175 0:04:16

VAN ZELVEN Justus * 64176 0:01:13

LOGIONOV Vladislav 96177 0:04:00

URBANO-VULSTEKE CT (BEL) 9
CRAPS Lars * 23181 0:00:45

DEVOS Han 16182 0:00:45

VAN TRICHT Floris * 11183 0:00:45

BERO Sean 40184 0:00:45

DHOOGE Thibau 20185 0:00:45

DE WEERT Robbe * 45186 0:00:45

LAURENT Giovanni * 32187 0:00:45

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEG 23
POLET Alexandre * 127191 0:08:49

DELAHAYE Aurélien 94192 0:04:00

VAN WYNSBERGHE Maxime 98193 0:04:00

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX) 14
KARIER Rik 35201 0:00:45

WALLENBORN Arno * 135202 0:18:14

SCHMIT Philippe 97203 0:04:00

PEREIRA MARQUES Rafael * 53204 0:00:45

BRESER Pol * 114206 0:04:00

VALVASORI larry 56207 0:00:45

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM (BEL) 18
SQUIRE Ben * 93211 0:04:00

EECKHOUT Arthur * 51212 0:00:45

HOPMANS Wouter * 125213 0:08:35

STALMANS Jasper * 77214 0:04:00

HEREMANS Joppe * 81215 0:04:00

NONNEMAN Maxim * 73216 0:04:00

ACROG-TORMANS (BEL) 16
HAEX Joris * 118221 0:04:00

GEENEN Yarne-Zias * 79222 0:04:00

MAES Seppe * 92223 0:04:00

VANHEEL Elias * 76224 0:04:00

VAN BROEKHOVEN Bram 65225 0:01:13

BROUWERS Arno * 44226 0:00:45

JEGG DE JONGE RENNER (NED) 3
VAN DEN BROEK Frank 3231 0:00:06

DE JONG Nino * 41232 0:00:45

PIJNENBURG sven * 37234 0:00:45

RASENBERG Martijn * 89235 0:04:00

SMEETS Tom * 86236 0:04:00

STAM Maikel * 124237 0:05:15

VP CONSULTING CYCLING TEAM (BEL 7
VAN DER EYCKEN Brent 8241 0:00:45

SCHERPENBERGH Tristan 33242 0:00:45

CLYNHENS Jens * 133243 0:18:14

VAN DYCK Ward * 67244 0:03:05

GREENWOOD Joshua * 84246 0:04:00
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